[image: C:\Users\PCMIX\Desktop\TIMBRADO.jpg]

PORTARIA Nº 009/2016
DE: 11 DE JANEIRO DE 2016.

Dispõe sobre a Criação do Grupo Permanente de Licitação para o exercício de  2016 e dá outras providências.

O Senhor OZÉAS MARINHO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

                                R E S O L V E:

Artigo 1º - Pelo presente instrumento, designa os senhores abaixo descritos, funcionários da Câmara Municipal de Juscimeira, para comporem o Grupo Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Juscimeira:

	PRESIDENTE:
	ALCENY ALVES DE ARAÚJO

	SECRETÁRIA:
	LUZILDES ALVES DE SOUZA

	MEMBRO:
	NAZIEL ALVES DE SOUZA

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE
EM: 11 DE JANEIRO DE 2016.

   OZÉAS MARINHO DE OLIVEIRA
               PRESIDENTE

[image: C:\Users\PCMIX\Desktop\rodape.jpg]
image1.jpeg
PRy CAMARA MUNICIPAL
VA BE JUSCIMEIRA

image2.jpeg
\

\

D IR E o] 4 A £8 £
3 , & b 4 : A dLERA~d i i " il VI